‘Deutsche Bank AG Filiale Kornwestheim
Zeppelinstrake 25, 70806 Kornwestheim
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1 o Kornwestheimer Triathlon

Ergebnisliste Frauen Sprintwertung mit Startpa

SNR DName Vorname

146 Krautter
67 Frank

Ergebnisliste Gesamtergebnisliste Frauen (Jedermann)

Heike
Karoline

SNR Name Vorname
283 Wilm Constanze
193 Niesser Bettina
287 Wall Stefanie
214 Rickert Claudia
102 Hiob Andrea
167 Lill Gabriele
12 Becker Kerstin
172 Lucas Birgit

7 Baierl Monika
186 Mihibauer Uschi

32 Burgard Sabine
147 Kretschmer Brigitte
198 Pavel Veronika
154 Laibacher Ingrid
190 Nething Babette
168 Lill Christiane
40 Daniel Kerstin
158 Lange Daniela
99 Hermann Daniela
213 ReiBner Gabriele
235 Schotters Heike
239 Schwarz Sabine
296 Andre’ Christine
229 Schnaidt Sybille
228 Schnaidt Margret
174 Lung Margarete
5 Appenzelier Sieglinde
61 Falke Claudia
195 Onody-Runge Margot

04.09.93

Ja Schwim Rad Lauf Gesamt

70
64

dg

66
67
70
87
69
63
66
68
85
63
67
66
68
59
59
66
65
67
68
55
70
67
69
66
40
41
41
61
58

00:08:34

Schwim  Rad

00:08:12 00:45:22
00:07:44 00:45:36
00:07:25 00:47:49
00:07:07 00:51:21
00:09:35 00:51:37
00:10:54 00:50:58
00:10:55 00:52:37
00:10:17 00:52:45
00:11:12 00:50:43
00:10:57 00:50:51
00:12:16 00:54:16
00:08:49 00:55:47
00:08:34 00:52:54
00:11:26 00:56:12
00:10:10 00:54:58
00:10:52 00:52:55
00:12:08 00:53:11
00:10:35 00:57:27
00:11:31 00:55:36
00:12:55 00:58:05
00:12:57 00:58:00
00:12:32 00:57:18
00:13:54 00:58:24
00:11:51 01:02:41
00:14:00 01:00:36
00:13:33 01:03:05
00:14:18 01:02:14
00:13:58 01:06:45
00:13:46 01:09:20

01:08:07 01:16:41
00:11:38 00:48:12 00:20:35 01:20:25

Lauf

00:17:51
00:18:29
00:17:44
00:19:41
00:20:04
00:20:44
00:19:06
00:19:41
00:21:27
00:22:08
-00:19:18
00:22:04
00:25:18
00:19:47
00:22:34
00:24:15
00:23:27
00:21:11
00:22:08
00:21:22
00:21:28
00:22:44
00:22:42
00:21:40
00:21:39
00:21:57
00:22:10
00:22:32
00:23:31

Gesamt

01:11:25
01:11:49
01:12:58
01:18:09
01:21:16
01:22:36
01:22:38
01:22:43
01:23:22
01:23:56
01:25:50
01:26:40
01:26:46
01:27:25
01:27:42
01:28:02
01:28:46
01:29:13
01:29:15
01:32:22
01:32:25
01:32:34
01:35:00
01:36:12
01:36:15
01:38:35
01:38:42
01:43:15
01:46:37

Deutsche Bank AG Filiale Kornwestheim

ZeppelinstraRe 25, 70806 Kornwestheim



1 o Kornwestheimer Triathlon 04.09.93

Ergebnisliste Frauen Jahrgang 64-72 (Jedermann) W 2 4

SNR Name Vorname Jg Schwim Rad Lauf Gesamt
1 283 Wilm Constanze 66 00:08:12 00:45:22 00:17:51 01:11:25
2 193 Niesser Bettina 67 00:07:44 00:45:36 00:18:29 01:11:49
3 287 Wall Stefanie 70 00:07:25 00:47:49 00:17:44 01:12:58
4 214 Rickert Claudia 67 00:07:07 00:51:21 00:19:41 01:18:09
:5 102 Hiob Andrea 69 00:09:35 00:51:37 00:20:04 01:21:16
6 12 Becker Kerstin 66 00:10:55 00:52:37 00:19:06 01:22:38
T 172 Lucas Birgit 68 00:10:17 00:52:45 00:19:41 01:22:43
8 7 Baier Monika 65 00:11:12 00:50:43 00:21:27 01:23:22
9 32 Burgard Sabine 67 00:12:16 00:54:16 00:19:18 01:25:50
10 147 Kretschmer Brigitte 66  00:08:49 00:55:47 00:22:04 01:26:40
11 198 Pavel Veronika 68 00:08:34 00:52:54 00:25:18 01:26:46
12 168 Lill Christiane 66 00:10:52 00:52:55 00:24:15 01:28:02
13 40 Daniel Kerstin 65 00:12:08 00:53:11 00:23:27 01:28:46
14 158 Lange Daniela 67  00:10:35 00:57:27 00:21:11 01:29:13
15 99 Hermann Daniela 68 00:11:31 00:55:36 00:22:08 01:29:15
16 235 Schotters Heike 70 00:12:57 00:58:00 00:21:28 01:32:25
17 239 Schwarz Sabine 67 00:12:32 00:57:18 00:22:44 01:32:34
18 296 Andre” Christine 69 00:13:54 00:58:24 00:22:42 01:35:00
19 229 Schnaidt Sybhille 66 00:11:51 01:02:41 00:21:40 01:36:12
Ergebnisliste Frauen Jahrgang 59-63 (Jedermann) W 30
SNR Name Vorname Jg Schwim Rad Lauf Gesamt
1 167 Lill Gabriele 63 00:10:54 00:50:58 00:20:44 01:22:36
2 186 Mihibauer Uschi 63 00:10:57 00:50:51 00:22:08 01:23:56
3 154 Laibacher Ingrid 59 00:11:26 00:56:12 00:19:47 01:27:25
.4 190 Nething Babette 58  00:10:10 00:54:58 00:22:34 01:27:42
‘s 61 Falke Claudia 61 00:13:58 01:06:45 00:22:32 01:43:15
Ergebnisliste Frauen Jahrgang 54-58 (Jedermann) W 35
SNR Name Vomame Jg Schwim Rad Lauf Gesamt
1 213 Reilner Gabriele 55 00:12:55 00:58:05 00:21:22 01:32:22
2 195 Onody-Runge Margot 58 00:13:46 01:09:20 00:23:31 01:46:37
Ergebnisliste Frauen Jahrgang 39-43 (Jedermann) W 6—0
SNR Name Vormame Ja Schwim Rad Lauf Gesamt
1 228 Schnaidt Margret 40  00:14:00 01:00:36 00:21:39 01:36:15
2 174 Lung Margarete 41 00:13:33 01:03:05 00:21:57 01:38:35
3 5 Appenzeller Sieglinde 41 00:14:18 01:02:14 00:22:10 01:38:42

Deutsche Bank AG Filiale Kornwestheim
Zeppelinstralde 25, 70806 Kornwestheim
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1 o Kornwestheimer Triathlon

Ergebnisliste Mdnner Sprintwertung mit Startpap

04.09.93

SNR Name Vorname Jg Schwim Rad Lauf Gesamt
49 Dittes Ginter 55 00:07:17 00:50:58 00:58:15
66 Forste Axel 67 00:07:35 00:52:04 00:59:39
233 Schollenberger Thorsten 70  00:07:49 00:52:42 01:00:31
62 Falke Jiirgen 63  00:07:40 00:53:20 01:01:00
50 Dos Santos Markus 68 00:07:32 00:53:47 01:01:19
109 Guillaume Yves 62 00:07:28 00:53:55 01:01:23
89 Guschelbauer Michael 64 00:08:32 00:53:26 01:01:58
159 Laub Jirgen 55 00:08:56 00:53:26 01:02:22
87 Grln Hermann 64 00:09:05 00:53:44 01:02:49
237 Schugt Martin 65 00:07:45 00:55:26 01:03:11
292 Xander Claus 62 00:07:04 00:56:27 01:03:21
33 Burkhardt Andreas 65 00:09:01 00:39:47 00:15:00 01:03:48
92 HauBmann Amin 63 00:08:05 00:57:20 01:05:25
196 Paschke Ginther 59 00:08:02 00:41:54 00:15:33 01:05:29
248 Staedke Michael 65 00:10:02 00:55:30 01:05:32
82 Gliick Roland 49 00:07:20 00:42:10 00:16:19 01:05:49
179 Matthies Harry 64  00:08:36 00:57:29 01:06:05
51 Droguet Martial 63 00:06:51 00:42:55 00:17:17 01:07:03
290 Wurster Roland 54 00:09:10 00:42:37 00:16:05 01:07:52
255 Straub Lutz 63 00:09:12 00:42:12 00:16:32 01:07:56
37 Car lvan 65 00:09:05 00:42:23 00:16:37 01:08:05
43 Deutschmann Reinhold 52 00:09:54 00:58:25 01:08:19
223 Schatz Thomas 65 00:08:06 00:42:48 00:17:53 01:08:47
169 Lochmiiller Hermann 52 00:08:36 00:42:55 00:17:33 01:09:04
3 Langer Thorsten 70 00:07:02 01:02:03 01:09:05
10 Bayer Siegfried 48 00:08:20 00:44:38 00:16:08 01:09:06
86 Grdschel Gerhard 53 00:07:19 01:03:29 01:10:48
54 Ecollan Christophe 67  00:30:26 00:40:43 01:11:09
269 Voges Hauke 67 00:08:38 01:02:34 01:11:12
35 Biringer Helmut 51 00:09:47 00:45:47 00:15:49 01:11:23
116 Joya Stephane 68 00:07:32 00:46:06 00:17:53 01:11:31
219 Ruger Bemnd 58 00:09:19 00:44:20 00:18:03 01:11:42
73 Gabriel Wemer 48 00:09:26 00:46:12 00:17:01 01:12:39
211 Reimann Gerd 55 00:10:04 01:05:24 01:15:28
291 Wist Wolfgang 54  00:10:04 00:47:40 00:19:32 01:17:16
278 Weingart Peter 43 00:13:09 01:04:44 01:17:53
63 Feist Ginther 49 00:10:32 01:08:04 01:18:36
216 Fessard Marc 00:10:49 00:49:26 00:18:31 01:18:46
238 Schiitz Florian 69 00:08:49 01:12:27 01:21:16
289 Wurmlinger Frank 63 00:10:59 00:53:24 00:20:23 01:24:46
241 Schwertle Matthias 71 01:08:25 00:21:15 01:29:40

Deutsche Bank AG Filiale Kornwestheim
ZeppelinstralRe 25, 70806 Kornwestheim



1 o Kornwestheimer Triathlon 04.09.93

Mannschaftsergebnisse mit Startpaf

Platz Mannschaft/Verein Gesamt StN Name Zeit

1 SV Ludwigsburg 03:01:10 66 Forste Axel 00:59:39
233 Schollenberger Thorsten 01:00:31
62 Falke Jiirgen 01:01:00

2 TSV Calw 03:03:38 222 Schaible Norbert 00:59:56
50 Dos Santos Markus 01:01:19
109 Guillaume Yves 01:01:23

3 Avenir Nautique Villeneuv 03:26:17 51 Droguet Martial 01:07:03
37 Car Ivan 01:08:05
54 Ecollan Christophe 01:11:09

Deutsche Bank AG Filiale Kornwestheim
Zeppelinstral3e 25, 70806 Kornwestheim



Plz SNR
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43

45
46
47

49
50
51
52
53

55
56

1 « Kornwestheimer Triathlon

182
149
128
7
85
275
136
83
42
272
45
197
270
97
96
8
165
104
184
299
90

129

“iv

124
121
23
286
244
107
34
279

56
70

236
100

Name

Mitter
Kuhn
Kirchner
Friedrich
Graf
Weiland
Koch
Goemer
Deuter
Wanner
Dieterich
Pauer
Wacker
Hermann
Heinle
Barkhom
Leutenecker
Hirschlein
Munk
WeiBhardt
Gussenstéatter

Wahalbn

yyocucl
Druckenmiiller
Kampmann
Blumendetter
Wohit

Spille
Hoffmann
Butz
Weininger
Bauchmiiller
Ehmann
Freyer

Frank
Schubert
Hintzenstern

Vomame

Gerhard
Lars
Stefan
Nils
Stephan
Gerhard
Ilvo

Erik
Ralf
Manfred
Klaus
Matthias
Armin
Thomas
Jirgen
Dirk
Peter
Matthias
Matthias
Joachim
Frank

Jurgen
Peter
Thomas
Wilhelm
Arist-J6rg
Axel
Oliver
Stefan
Manfred
Peter
Berthold
Bodo
Jirgen
Marcus
Kai-Uwe

04.09.93

Jg  Schwim  Rad  Lauf

61
64
62
74
65

60 kg,
68

70
64
51
52
66
63
64
62
68
59
68
62
58
74

58
47
68
56
65
57
62
64
56
56
66
72

64
63

00:09:21 00:39:09
00:10:24 00:41:15
00:08:47 00;41:31
00:07:36

00:10:09400:42:12
00:08:06 00:43:38
00:07:59 00:44:25
00:09:28 00:43:36

00:15:53
00:13:01
00:15:09
00:56:12

Gesamt

01:04:23
01:04:40
01:05:27
01:05:49
01:07:38

00:15:474,01:08:08

00:17:03
00:17:18
00:16:44

00;09:10
00:09:15
00:09:12
00:10:42
00:07:22
00:10:22
00:08:39
00:10:07
00:09:37
00:09:30
00:08:39
00:09:36

00:10:31
00:10:23
00:09:50
00:10:52
00:10:24
00:11:04
00:11:28
00:07:41
00:11:36
00:10:05
00:10:04
00:08:20
00:11:51
00:10:01
00:09:44

00:44:06 00:16:45
00:44:55 00:15:57
00:44:31 00:16:28
00:44:12 00:16:06
00:44:58 00:18:43
00:44:13 00:16:36
00:44:36 00:18:06
00:45:32 00:16:01
00:44:23 00:17:45
00:44:49 00:17:37
00:47:31 00:15:48
00:46:15 00:16:10

00:46:57 00:17:34
00:47:42 00:17:02
00:46:11 00:19:38
00:46:59 00:17:53
00:46:49 00:18:45
00:48:41 00:16:16
00:46:51 00:17:49
00:49:40 00:18:51
00:45:56 00:18:44
00:47:27 00:18:56
00:48:01 00:18:23
00:50:22 00:17:58
00:49:21 00:15:29
00:47:58 00:18:45
00:48:07 00:18:56

01:08:47
01:09:42
01:09:48
01:10:01
01:10:07
01:10:11
01:11:00
01:11:03
01:11:11
01:11:21
01:11:40
01:11:45
01:11:56
01:11:58
01:12:01

01:15:02
01:15:07
01:15:39
01:15:44
01:15:58
01:16:01
01:16:08
01:16:12
01:16:16
01:16:28
01:16:28
01:16:40
01:16:41
01:16:44
01:16:47

Deutsche Bank AG Filiale Kornwestheim
ZeppelinstralRe 25, 70806 Kornwestheim
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L« Kommwestheimer Triathlon

Ergebnisliste Gesamtergebnisliste Mcénner (Jedermann)

Plz SNR

57 60

58 240
58 105
80 201
61 153
62 64

63 131
64 106
65 221
66 242
67 52

68 226
69 111
70 129
71 208
72 208

94 145
95 53
96 118
97 80
98 31
99 207
100 41
101 161
102 227
103 132
104 200
"105 181
106 298
107 164
108 206
109 274
110 88
111 115
112 98
113 19

Name

Emst
Schwentzig
Hofer
Pflieger
Laibacher
Fink

Kienk
Hoffmann
Sauer
Seemann
Lautzins
Schmid
Jager
Kleinknecht
Rapp

Raff

Krause
Duttlinger
Jung
Glemser
Buchmann
Rammler
Deike
Leibbrand
Schmidtke
Klinger
Pfitzner
Mitschke
Schock
Letschner
Raiser
Weger
Grund
Josupeit
Herrmann
Binder

Vorname

Walter
Jens
Jochen
Peter
Elmar
Jochen
Robert
Friedhelm
Alexander
Dietmar
Harald
Volker
Manfred
Gerhard
Stefan
Andreas

Udo

Jorg
Frank
Volker
Joachim
Wolfgang
Uwe

Kari

Jorg
Horst
Helmut
Sebastian
Manfred
Uwe
Matthias
Joachim
Uwe

Uwe
Herbert
Lorenz

67
67
70
43
64
55
61
64
62
67
51
63
38
61
66
65
61
63
32
46

04.09.93

Schwim = Rad  Lauf

00:13:08
00:09:14
00:08:57
00:10:57
00:11:29
00:11:38
00:10:45
00:10:27
00:10:13
00:10:13
00:09:38
00:11:07
00:12:44
00:08:43
00:10:49
00:10:52

-—— e~

00:11:38
00:11:32
00:09:19
00:15:33
00:11:05
00:10:46
00:10:49
00:10:16
00:11:52
00:11:30
00:11:48
00:08:49
00:10:43
00:10:57
00:12:56
00:10:54
00:08:37
00:09:23
00:11:21
00:11:59

00:45:54 00:17:48
00:49:10 00:18:29
00:48:45 00:19:16
00:48:25 00:17:37
00:48:31 00:17:02
00:45:55 00:19:39
00:47:55 00:18:38
00:47:54 00:18:58
00:47:54 00:19:57
00:50:24 00:17:27
00:50:53 00:17:48
00:47:08 00:20:05
00:48:14 00:17:25
00:51:41 00:18:13
00:47:19 00:20:_:3
00:46:52 00:21:06

- a—. R

00:50:50 00:20:17
00:52:24 00:18:52
00:52:34 00:21:09
00:47:52 00:19:40
00:53:14 00:18:52
00:49:23 00:23:23
00:54:06 00:18:58
00:50:51 00:22:55
00:51:43 00:20:37
00:53:47 00:18:58
00:51:02 00:21:25
00:53:15 00:22:12
00:52:51 00:21:10
00:53:25 00:20:25
00:52:42 00:19:22
00:59:48 00:14:25
00:57:55 00:18:42
00:57:40 00:18:16
00:49:59 00:35:58

01:13:27

Gesamt

01:16:50
01:16:53
01:16:58
01:16:59
01:17:02
01:17:12
01:17:18
01:17:19
01:18:04
01:18:04
01:18:19
01:18:20
01:18:23
01:18:37
01:18:39
01:18:50

ki

01:22:45
01:22:48
01:23:02
01:23:05
01:23:11
01:23:32
01:23:53
01:24:02
01:24:12
01:24:15
01:24:15
01:24:16
01:24:44
01:24:47
01:25:00
01:25:07
01:25:14
01:25:19
01:25:22
01:25:26

Deutsche Bank AG Filiale Kornwestheim
7eppelinetraRe 25 7N806 Kor~westheim



1 « Kornwestheimer Triathlon

Ergebnisliste Gesamtergebnisliste Mcinner (Jedermann)

Plz SNR

114 133
115 176
116 76
117 234
118 192
119 135
120 65
121 59
122 189
123 258
124 25
125 157
126 283
127 257
128 260
129 141
130 1

131 231
132 217
134 123

Name

Klumpp
Luther
Vollmer
Schotters
Niesar
Mohler
Ford
Emst

Neff
Teufel
Borchardt
Laiple
Stier
Sulzberger
Tisch
Kopp
Abele
Schneider
Roder
Keller

Vorname

Wolfgang
Wemer
Uli

Heiko
Thomas
Thomas
Andreas
Peter
Stefan
Peter
Gerd
Wolfgang
Richard
Klaus-Dieter
Simon
Rainer
Frank Tino
Hartmut
Stephan
Eberhard

Jg

70
44
62
84
67
61
66
36
64
64
60
48
44
56
63
66
65
63
60

[~{a}

Schwim  Rad

00:11:36 00:53:50
00:13:30 00:53:41
00:12:59 00:54:17
00:13:11 00:50:56
00:12:38 00:51:19
00:10:59 00:54:30
00:12:08 00:53:06
00:12:21 00:53:29
00:10:18 00:53:00
00:09:07 00:55:37
00:10:55

00:10:03 00:55:59
00:12:20 00:53:10
00:11:41 00:59:39
00:12:59 00:54:34
00:09:00 00:58:05
00:10:35 00:58:13
00:13:19 00:56:22
00:10:40 00:58:29

ANAN.A4 AR rFa 2~

04.09,93

Lauf

00:20:14
00:18:31
00:18:30
00:21:40
00:21:58
00:20:31
00:20:47
00:20:16
00:22:53
00:21:37
01:15:31
00:20:34
00:21:35
00:17:19
00:21:50
00:22:40
00:21:42
00:21:28
00:23:16

Gesamt

01:25:40
01:25:42
01:25:46
01:25:47
01:25:55
01:26:00
01:26:01
01:26:06
01:26:11
01:26:21
01:26:26
01:26:36
01:27:05
01:28:39
01:29:23
01:29:45
01:30:30
01:31:09
01:32:25

Deutsche Bank AG Filiale Kornwestheim
ZeppelinstralRe 25, 70806 Kornwestheim



1 o Kornwestheimer Triathlon 04.09.93

Mannschaftsergebnisse ohne Startpaf

Platz Mannschaft/Verein Gesamt SIN - Name Zeit

1 Garagenteam WoBa 03:18:37 182 Mitter Gerhard 01:04:23
128 Kirchner Stefan 01:05:27
136 Koch Ivo 01:08:47

2 Wasserbauch 03:38:38 71 Friedrich Nils 01:05:49

262 Troscher Hans-Joachim 01:14:12
129 Kleinknecht Gerhard 01:18:37

3 Tops-Team 03:39:16 184 Munk Matthias 01:11:56
: 38 Holzmiiller Ralf 01:12:39
178 Markus Wolfgang 01:14:41

4 TSV Affalterbach 03:40:04 10 Bayer Siegfried 01:09:06
73 Gabriel Werner 01:12:39

52 L4utzins Harald 01:18:39

" 259 Thum Alexander 01:20:44

210 Reiber Gerhard 01:22:33

10 JV Randori Stuttgart 04:09:43 286 Wolter Arist-Jorg 01:15:58
147 Kretschmer Brigitte 01:26:40

253 Stier Richard 01:27:05

Deutsche Bank AG Filiale Kornwestheim
Zepnelinstralke 25, 70806 Knrnwestheim




1 « Kornwestheimer Triathlon

04.09.93
Ergebuisliste Mdnner Jahrgang 74 (Jedermann) M /'g
SNR Name Vomame Jg Schwim Rad Lauf Gesamt
71 Friedrich Nils 74 00:07:36 00:56:12 01:05:49
2 90 Gussenstitter Frank 74 00:09:36 00:46:15 00:16:10 01:12:01
Ergebnisliste Mdnner Jahrgang 64-72 (Jedermarm) M 2 /{
Piz SNR Name Yomame Ja  Schwim Rad Lauf Gesamt
1 148 Kuhn Lars 64 00:10:24 00:41:15 00:13:01 01:04:40
2 85 Graf Stephan 65 01:07:38
3 1368 Koch Ivo 68 00:08:06 00:43:38 00:17:03 01:08:47
4 83 Goemer Erik 70 00:07:59 00:44:25 00:17:18 01:09:42
5 42 Deuter Ralif 64 00:09:28 00:43:36 00:16:44 01:09:48
6 197 Pauer Matthias 66 00:09:12 00:44:31 00:16:28 01:10:11
7 87 Hermmann Thomas 64 00:07:22 00:44:58 00:18:43 01:11:03
8 8 Barkhomn Dirk 68 00:08:39 00:44:36 00:18:06 01:11:21
9 104 Hirschlein Matthias 68 00:09:37 00:44:23 00:17:45 01:11:45
10 220 Sailer Martin 70 00:07:45 00:45:19 00:19:19 01:12:23
11 72 Funk Uwe 65 00:10:03 01:02:23 01:12:26
12 38 Holzmiiller Ralf 67 00:09:52 00:46:15 00:16:32 01:12:39
13 204 Preil Helge Jens 71 00:10:40 00:43:36 00:18:29 01:12:45
14 21 Blacha Uli 64 00:08:43 00:46:57 00:17:59 01:13:39
15 57 Ehmann Frank 64 00:09:58 00:46:24 00:17:35 01:13:57
an A0 Miadadd. L .
. —— IP3 UU.UO.LU UUIDUIZZ UU:1/:58 01:16:40
26 236 Schubert Marcus 64 00:10:01 00:47:58 00:18:45 01:16:44
27 60 Emst Walter 69 00:13:08 00:45:54 00:17:48 01:16:50
28 240 Schwentzig Jens 68 00:08:14 00:49:10 00:18:29 01:16:53
29 105 Hofer Jochen 69 00:08:57 00:48:45 00:19:16 01:16:58
30 64 Fink Jochen 68 00:11:38 00:45:55 00:19:39 01:17:12
31 226 Schmid Volker 69 00:11:07 00:47:08 00:20:05 01:18:20
32 208 Rapp Stefan 66 00:10:49 00:47:19 00:20:_:3 01:18:39
33 205 Raff Andreas 67 00:10:52 00:46:52 00:21:06 01:18:50
34 175 Lung Thomas 69 00:10:24 00:49:47 00:18:42 01:18:53
35 125 Kettner Rainer 67 00:10:33 00:50:49 00:17:34 01:18:56
36 199 Pfau Wemer 64  00:11:44 00:48:30 00:18:55 01:19:09
37 22 Blank . Hans-Martin 67 00:10:36 00:51:22-00:17:59. 01:19;57
38 259 Thum Alexander 70 00:11:09 00:50:07 00:19:28 01:20:44
39 103 -Hirsch Oliver 70 00:10:20 00:50:24 00:20:42 01:21:26
40 94 Heberle Harald 65 00:11:19 00:51:51 00:18:50 01:22:00

Deutsche Bank AG Filiale Kornwestheim
ZeppelinstralRe 25. 708068 Karnweethaim



41
42
43

45
46
47
48
49
50
51
52

54
55
56
57

59

D, ON

16
17
18
19
20
21

23
24
25
26

27"

28
29
30
31
32
33
34
35

|

¥
9

Komwestheimer Triathlon

04.09.93

Ergebnisliste Mdrmer Jahrgang 64-72 (Jedermar) M 2 /{

145
53
118
31
161
132
206
274
133
234
192
65
189
258
141
1
297
284
232

Krause
Duttlinger
Jung
Buchmann
Leibbrand
Klinger
Raiser
Weger
Klumpp
Schotters
Niesar
Ford

Neff
Teufel
Kopp
Abele
Nagel
Winckler
Schnell

Udo

Jorg
Frank
Joachim
Kari
Horst
Matthias
Joachim
Wolfgang
Heiko
Thomas
Andreas
Stefan
Peter
Rainer
Frank Tino
Peter
Sebastian
Rainer

67
67
70
64
64
67
66
65
70
64
67
66
64
64
66
65
65
72
70

00:11:38
00:11:32
00:09:19
00:11:05
00:10:16
00:11:30
00:12:56
00:10:54
00:11:36
00:13:11
00:12:38
00:12:08
00:10:18
00:09:07
00:09:00
00:10:35
00:12:37
00:10:44
00:17:17

00:50:50 00:20:17
00:52:24 00:18:52
00:52:34 00:21:09
00:53:14 00:18:52

00:50:51 00:22:55

00:53:47 00:18:58
00:52:42 00:19:22
00:59:48 00:14:25
00:53:50 00:20:14
00:50:56 00:21:40
00:51:19 00:21:58
00:53:06 00:20:47
00:53:00 00:22:53
00:55:37 00:21:37
00:58:05 00:22:40
00:58:13 00:21:42
00:56:02 00:24:18
01:03:47 00:20:48
01:01:54 00:21:22

Ergebnisliste Mdnner Jahrgang 59-63 (Jedermann) M 30

SNR

182
128
275
270

g6
165

18
185

194
251
41
227
181
164
88
115

135
25
260
231
217
123
249
293

Name

Mitter
Kirchner
Weiland
Wacker
Heinle
Leutenecker

peic
Miihlbauer
Dieterich
Niethammer
Stehling
Deike
Schmidtke
Mitschke
Letschner
Grund
Josupeit
Vollmer
Mdhier
Borchardt
Tisch
Schneider
Roder
Keller
Stau®

Zeh

Vorname

Gerhard
Stefan
Gerhard
Armin
Jiirgen
Peter

elmm

Reiner
Andreas
Rolf
Oliver
Uwe
Jérg
Sebastian
Uwe
Uwe
Uwe

Uli
Thomas
Gerd
Simon
Hartmut
Stephan
Eberhard
Reiner
Thomas

Ja

61
62
60
63
62

59
A2

62
63
59
63
61
62
63
61
61
63
62
61
60
63
63
60
60
59
62

01:22:45
01:22:48
01:23:02
01:23:11
01:24:02
01:24:15
01:25:00
01:25:07
01:25:40
01:25:47
01:25:55
01:26:01
01:26:11
01:26:21
01:29:45
01:30:30
01:32:57
01:35:19
01:40:33

Schwim Rad  Lauf

00:09:21
00:08:47
00:10:09
00:10:42
00:10:22
00:10:07
00:09:30

00:10:38
00:11:32
00:10:34
00:08:27
00:10:49
00:11:52
00:08:49
00:10:57
00:08:37
00:09:23
00:12:59
00:10:59
00:10:55
00:12:59
00:13:19
00:10:40
00:10:21
00:10:32
00:10:49

00:39:09 00:15:53
00;41:31 00:15:09
00:42:12 00:15:47
00:44:12 00:16:06
00:44:13 00:16:36
00:45:32 00:16:01
00:44:49 00:17:37

UU4/171 wu.ci.au
00:48:42 00:19:36
00:53:27 00:17:26
00:52:35 00:20:55
00:54:06 00:18:58
00:51:43 00:20:37
00:53:15. 00:22:12
00:53:25 00:20:25
00:57:55 00:18:42
00:57:40 00:18:16
00:54:17 00:18:30
00:54:30 00:20:31

01:15:31
00:54:34 00:21:50
00:56:22 00:21:28
00:58:29 00:23:16
00:58:18 00:23:47
01:00:07 00:23:11
01:01:59 00:24:14

Gesamt

01:04:23
01:05:27
01:08:08
01:11:00
01:11:11
01:11:40
01:11:56

Viiiviwsw

01:19:50
01:21:27
01:21:57
01:23:53
01:24:12
01:24:16
01:24:47
01:25:14
01:25:19
01:25:46
01:26:00
01:26:26
01:29:23
01:31:09
01:32:25
01:32:26
01:33:50
01:37:02

Deutsche Bank AG Filiale Kornwestheim
Zeppelinstral’e 25, 70806 Kornwestheim



1 o Kornwestheimer Triathlon

04.09.93

Ergebnisliste Mdnner Jahrgang 54-58 (Jedermann) M 3 5

SNR Name Vorname Jg
1 299 WeiRhardt Joachim - 58
2 126 Kindermann Hans 55
3 74 Gatys Mike 55
4 262 Trdscher Hans-Joachim 55
5 273 Weber Jiirgen 58
6 23 Blumendetter Wilhelm 56
7 244 Spille Axel 57
8 279 Weininger Manfred 56
9 9 Bauchmiiller Peter 56
10 153 Laibacher Elmar 57
11 131 Klenk Robert 54
12 120 Kammerer Axel . 56
13 79 Glaser Adalbert 54
14 282 Wenzel Siegfried 56
15 207 Rammler Wolfgang 55
16 257 Sulzberger Klaus-Dieter 56
17 203 Placht Karlheinz 56
18 285 Winter Michael 58
19 191 Niedermayer Wolfgang 58
Ergebnisliste Mdnner Jahrgang 49-53 (Jedermann)
SNR Name Vorname Jg
1 272 Wanner Manfred 51
2 45 Dieterich Klaus 52
3 122 Kebekus Reiner 53
4 254 Storz Matthias 53
5 106 Hoffmann Friedhelm 49
6 52 Ldutzins Harald 50
7 111 Jéger Manfred 49
8 129 Kleinknecht Gerhard 49
9 212 Reilner Johannes 52
10 252 Stiefel Wolfgang 50
11 210 Reiber Gerhard 51
12 200 Pfitzner Helmut 51
13 138 Koch Jirgen 52
Ergebnisliste Mdnner Jahrgang 44-48 (Jedermann)
SNR Name VYomame Jg
1 124 Druckenmiiller Peter 47
2 39 Clemens Alexander 48
3 171 Lorch Gerd 46
4 19 Binder Lorenz 46
5 176 Luther Wemer 44
6 157 Laiple Wolfgang 48
7 253 Stier Richard 44
8 180 Michael Hans Albrecht 45
9 27 B6hm Michael 44

Schwim Rad  Lauf

00:08:39
00:09:44
00:12:15
00:08:13
00:10:31
00:10:52
00:11:04
00:11:36
00:10:05
00:11:29
00:10:45
00:10:48
00:12:58
00:09:26
00:10:46
00:11:41
00:13:08
00:11:28
00:13:00

00:47:31 00:15:48

01:02:40
00:44:26 00:16:35
00:47:54 00:18:05
00:46:57 00:17:34
00:46:59 00:17:53
00:48:41 00:16:16
00:45:56 00:18:44
00:47:27 00:18:56
00:48:31 00:17:02
00:47:55 00:18:38
00:49:53 00:19:28
00:49:51 00:17:44
00:52:17 00:19:00
00:49:23 00:23:23
00:59:39 00:17:19
00:56:36 00:22:48
01:03:22 00:21:42
01:05:03 00:20:57

M 40

Schwim Rad  Lauf

00;09:10
00:09:15
00:10:28
00:12:34
00:10:27
00:09:38
00:12:44
00:08:43
00:10:06
00:10:37
00:10:55
00:11:48
00:14:56

00:44:06 00:16:45
00:44:55 00:15:57
00:44:42 00:16:55
00:40:26 00:19:55
00:47:54 00:18:58
00:50:53 00:17:48
00:48:14 00:17:25
00:51:41 00:18:13
01:04:53 00:04.40
00:51:32 00:19:49
00:52:17 00:19:21
00:51:02 00:21:25
01:05:10 00:18:03

M 45

Schwim Rad  Lauf

00:10:23
00:11:31
00:14:12
00:11:59
00:13:30
00:10:03
00:12:20
00:14:04
00:11:49

00:47:42 00:17:02
00:50:19 00:17:23

01:05:48

01:13:27
00:53:41 00:18:31
00:55:59 00:20:34
00:53:10 00:21:35
00:58:17 00:21:54
01:01:23 00:23:01

Gesamt

01:11:58
01:12:24
01:13:16
01:14:12
01:15:02
01:15:44
01:16:01
01:16:16
01:16:28
01:17:02
01:17:18
01:20:09
01:20:33
01:20:43
01:23:32
01:28:39
01:32:32
01:36:32
01:39:00

Gesamt

01:10:01
01:10:07
01:12:05
01:12:55
01:17:19
01:18:19
01:18:23
01:18:37
01:19:39
01:21:58
01:22:33
01:24:15
01:38:09

Gesamt

01:15:07
01:19:13
01:20:00
01:25:26
01:25:42
01:26:36
01:27:05
01:34:15
01:36:13

Deutsche Bank AG Filiale Kornwestheim
ZeppelinstralRe 25, 70806 Kornwestheim
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1 « Kornwestheimer Triathlon

04.09.93

Ergebnisliste Mdnner Jahrgang 39-43 (Jedermann) M 50

SNR Name Vomame Jg
80 Glemser Volker 43
150 Kuhn Herbert 40

Ergebnisliste Mdnner Jahrgang 34-38 (Jedermann)

SNR

298 Schock
59 Emst
2 Alber

Name Vorname Jg
Manfred 38
Peter 36
Frieder 37

Schwim Rad  Lauf

00:15:33 00:47:52 00:19:40
00:14:45 01:06:48 00:20:29

M 55

Schwim Rad  Lauf

00:10:43 00:52:51 00:21:10
00:12:21 00:53:29 00:20:16
00:15:11 00:58:38 00:20:53

Ergebnisliste Mdnner Jahrgang 33 u. dlter (Jedermann) M 60 ,

SNR Name VYomame Jg
280 WeiRenberger Stefan 33
98 Herrmann Herbert 32

Schwim Rad  Lauf

00:12:37 00:45:27 00:15:43
00:11:21 00:49:59 00:35:58

Gesamt

01:23:05
01:42:02

Gesamt
01:24:44

01:26:06
01:34:42

Gesamt

01:13:47
01:25:22

Deutsche Bank AG Filiale Kornwestheim
ZeppelinstralRe 25, 70806 Kornwestheim



1 « Kornwestheimer Triathlon

04.09.93
Ergebnisliste Jugend A weiblich Jahrgang 75/76
# SNr Name . JG Schwimm # Rad # Laufen # Gesamt
1 264 Utz Ulrike ] 75 00:07:09 1(00:00:00 O 00:41:52 1|00:49:01
2 140 Koller Kathrin 76 00:08:18 2({00:00:00 O 00:51:24 2(00:59:42
3 14 Beres Anna 76 00:08:21 3[/00:00:00 O 00:52:21 3|01:00:42
Ergebnisliste Schiiler A weiblich Jahrgang 79/80
# SNr Name JG Schwimm # Rad Laufen # Gesamt
1 170 Lochmiiller Ulrike 79 00:02:55 2]00:00:00 0|00:23:50 1 00:26:54
2 243 Seiter Nadja 80 00:03:37 3|00:00:00 0{00:27:25 2 00:31:02
3 281 Wendter Maren 79 00:02:33 1|00:00:00 0/00:31:37 3|00:34:10
4 11 Beck Diana 80 00:03:41 4[{00:00:00 0(00:32:03 4 00:35:44
Ergebnisliste Schiiler B weiblich Jahrgang 81/82
# SNr Name JG Schwimm # Rad Laufen # Gesamt
1 265 Uhland ChristJ:.ane 82 00:02:50 2(|00:00:00 0]|00:21:56 1|00:24:46
2 294 Zlmmermgnn Heike 8l 00:02:41 1(00:00:00 0|00:24:17 3 00:26:58
3 267 Utg Christiane 82 00:03:59 5|00:00:00 0/00:23:37 2 00:27:36
4 155 Laibacher Katja 82 00:03:24 3/00:00:00 0/00:25:10 4|00:28:34
5 46 Dieterich Dorothea 82 00:03:53 4(00:00:00 0]/00:26:13 5 00:30:06
Ergebnisliste Kinder weiblich Jahrgang 83
# SNr Name JG Schwimm # Rad # Laufen # Gesamt
1 47 Dieterich Nadja 84 00:01:07 1(00:00:00 0|00:16:53 1]/00:18:00
2 246 Spindler Diana 83 00:01:13 2|00:00:00 0|00:23:00 2(00:24:13

Deutsche Bank AG Filiale Kornwestheim
ZeppelinstralRe 25, 70806 Kornwestheim






1 » Kornwestheimer Triathlon

04.09.93

Ergebnisliste Schiiler B mannlich Jahrgang 81/ 82
# SNr Name " JG Schwimm # Rad # Laufen # Gesamt
1 en ) B;ehm Nico 81 00:02:44 2|00:00:00 O 00:17:10 1(00:19:54
2 127 Kindermann Jens 81 00:02:00 1{00:00:00 0/00:23:57 4 00:25:57
3 30 Brenner Patric 81 00:03:44 9(00:00:00 0/00:23:07 2 00:26:51
4 271 Wagner Benjamin 8l 00:03:20 6({00:00:00 0]/00:23:37 3|00:26:57
5 108 Hofstetter Johannes 81 00:03:10 5|00:00:00 0/00:24:01 5(00:27:11
6 112 Jager Christian 81 00:03:03 4(00:00:00 0]|00:24:17 7 00:27:20
7 93 Hawliczek Jens 82 00:03:29 7|00:00:00 0(00:24:15 6 00:27:44
8 277 Gack Holger 82 00:04:03 10|{00:00:00 0/00:24:18 8|00:28:21
9 75 Glick Daniel 81 00:02:54 3|00:00:00 0(/00:25:56 9 00:28:50
10. 137 Koch Henning 81 00:03:37 8/00:00:00 0]00:27:09 10 00:30:46

Ergebnisliste Kinder ménnlich Jahrgang 83

SNr Name i Lol = ) Sy sl B

Deutsche Bank AG Filiale Kornwestheim
ZepnelinstralRe 25. 77806 Kornweastheim



1 « Kornwestheimer Triathlon

04.09.93
Ergebnisliste Jugend A mannlich Jahrgang 75/76
# SNr Name JG Schwimm # Rad # Laufen # Gesamt
1 24 Bobert Timo 75 00:05:29 1|00:00:00 0]|00:38:54 2|00:44:23
2 101 Hinz Immanuel 75 00:05:42 2|00:00:00 0/00:38:47 1(00:44:29
3 247 Springer Elk 75 00:07:31 4{00:00:00 0(00:41:18 3|00:48:49
4 162 Lennen Holger 76 00:07:12 3|00:00:00 0|00:45:39 4|00:52:51
Ergebnisliste Jugend B mdnnlich Jahrgang 77/78
# SNr Name JG Schwimm # Rad # Laufen # Gesamt
1 55 Ehlers Marc 77 00:03:39 2/00:00:00 0({00:30:00 1|/00:33:39
2 209 Rathfelder Denis 78 00:04:10 3({00:00:00 0|00:30:02 2(00:34:12
3 15 Berg Andre o 78 00:04:16 4{00:00:00 O OOV:31:42 4100:35:58
i 163 Leszkowicz Michael 80 00:03:32 5|00:00:00 0]00i22:23 3|00:35:5%
5 81 Hennig Glenn 80 00:03:06 4|00:00:00 0/00:22:54 5/00:26:00
6 245 Spindler Jochen 80 00:03:34 6[00:00:00 0[00:25:24 6(00:28:58
7 20 Binder Thomas 80 00:04:14 7[00:00:00 0{00:28:52 7[00:33:06

Deutsche Bank AG Filiale Kornwestheim

ZeppelinstralRe 25, 70806 Kornwestheim



